
 

Unione dei Comuni Lombarda 

Bassa Bresciana Occidentale 
Comuni di Orzinuovi, Lograto, Longhena, Maclodio, Orzivecchi, Villachiara 
Partita Iva e Codice Fiscale: 03248690988  
Sede: Orzinuovi (BS) - Via Marconi n. 27 
Tel. 030/942842 – fax 030/8992003 
Mail: info@unionecomunibbo.it – pec: unionecomuni.bbo@pec.regione.lombardia.it 

 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA ED AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

(art. 1.32 L. 190/2012 e art. 98 D.Lgs. 50/2016) 

 

  

N. OGGETTO DESCRIZIONE 

01 Amministrazione  

aggiudicatrice 

Unione dei Comuni BBO  

02 Oggetto dell’appalto SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE E GESTIONE UNIFICATA DEL CED DI 

UNIONE BBO E DEI COMUNI ASSOCIATI PER IL QUADRIENNIO DAL 01/05/2018 

AL 30/04/2022 ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI 4 MESI DAL 01/05/2022 AL 

31/08/2022 - CIG 7410413243 

03 Importo complessivo € 216.333,00 (inclusi oneri sicurezza ed esclusa IVA) 

04 Importi non soggetti a 

ribasso 

Oneri sicurezza       € 4.000,00 

05 Importo a base di gara,  

soggetto a ribasso 

€ 200.000,00 

06 Modalità di determinazione 

del corrispettivo 

a corpo  

 

07 Procedura di affidamento Procedura negoziata con la piattaforma regionale ARCA-SINTEL ai sensi art.          

36.2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 

08 Criterio di aggiudicazione Minor prezzo espresso in termini di ribasso percentuale (art. 95.4.a del D.Lgs. 

50/16) 

09 Gara lanciata il giorno 08/03/2018, giovedì 

09 Operatori economici invitati n. 6: TILAK srl Unipersonale, LINEA COM, GRUPPO SE.CO.GES. SRL, 

MULTISYSTEM SERVICE SNC di Bruni Gianpietro e Guido, T&T SRL, ALTEC 

SERVICE & LAB 

10 Offerte pervenute n. 01 

11 Gara espletata il giorno 1^ seduta pubblica: 05/04/2018 

1^ seduta riservata: 06/04/2018 

2^ seduta pubblica: 06/04/2018 

12 Operatore economico 

aggiudicatario 

GRUPPO SE.CO.GES. SRL 

13 Importo di aggiudicazione  € 190.000,00 (PARI AL 5% DI SCONTO) 

14 R.U.P.  Dott. Stefano Ottobri  - Responsabile Area Servizi Informativi, Servizi ai Cittadini 

e Servizi Interni 

 

 

 

 

 

 


